

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj Numarası:  
Ruhsat Tarih ve Numarası: 08.08.2023/12828



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

MONTES®

Yağ Bazlı Süspansiyon Konsantre (OD)

Grubu B Herbisit (Yabancı Ot ilacı)

62,5 g/L Rimsulfuron

- Önce etiketi okuyunuz.  
- Evde kullanmayınız.  
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.  
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.  
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.  
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

**Göz ile temas halinde** 15-20 dakika göz açıkken bol su veya göz solüsyonu ile yıkayınız.  
**Cilt ile temas halinde** elbiselerini çıkarın. Bitki koruma ürünü değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayınız.  
**Yutulması halinde** doktor veya zehir danışma merkezini arayınız. Hastayı kusturmaya çalışmayınız.  
**Solunması halinde** normal kullanım şartlarında zararlı etkisi yoktur. Uzun süre teneffüs edilmesi halinde hastayı ilaçlı alandan uzaklaştırınız. Sıcak ve dinlenme pozisyonunda tutunuz. Tıbbi yardımda bulununuz.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:**

Özel bir antidotu yoktur. Bellirtilere göre tedavi uygulanır.

® HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.'nin tescilli markasıdır.

Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM) Tel: 114

Net Miktarı:  
Azami Perakende Satış Fiyatı:

**İÇİNDEKİLER:**  
Rimsulfuron

**ZARARLILIK İŞARETLERİ:**



**DİKKAT**

**ZARARLILIK İFADELERİ:**

**H410** Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

**ÖNLEM İFADELERİ:**

**P273** Çevreye verilmesinden kaçınınız.  
**P280** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.  
**P501** İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf ediniz.  
**EUH401** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.  
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.  
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.  
- Meyve ağaçları veya tavsiye edilmediği diğer kültür bitkilerinin köklerinin bulunabileceği veya bitki koruma ürününün taşınarak veya yıkanarak ulaşabileceği sahalarda kullanmayınız.

**Dikkat:** Bitki koruma ürününü kullanmadan önce iyice çalkalayınız!

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:**

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	
Mısır*	İmam pamuğu Kırmızı köklü tilki kuyruğu Sirken Hint keneviri Darıcan Sarı taş yoncası Yer fesleğeni Kirpi darı Kanyaş Yabani fiğ	( <i>Abutilon theophrasti</i> ) ( <i>Amaranthus retroflexus</i> ) ( <i>Chenopodium album</i> ) ( <i>Corchorus olitorus</i> ) ( <i>Echinochloa crus-galli</i> ) ( <i>Mellilotus officinalis</i> ) ( <i>Mercurialis annua</i> ) ( <i>Setaria viridis</i> ) ( <i>Sorghum halepense</i> ) ( <i>Vicia sativa</i> )	20 ml/da + 100 ml/da Laoca**  (Çıkış sonrası)
Domates	Kırmızı köklü tilkikuyruğu Darıcan Semizotu Kirpi darı Kanyaş Domuz pıtrağı	( <i>Amaranthus retroflexus</i> ) ( <i>Echinochloa crus-galli</i> ) ( <i>Portulaca oleracea</i> ) ( <i>Setaria viridis</i> ) ( <i>Sorghum halepense</i> ) ( <i>Xanthium strumarium</i> )	20 ml/da + 100 ml/da Laoca**  (Çıkış sonrası)

\*Şeker mısırında fitotoksik olduğundan kullanılmaz.

\*Tohum üretimi için ekilen mısır tarlalarında kullanılmaz.

\*\*Montes mutlaka beraberinde verilen Laoca (yayıcı-yapıştırıcı) ile kullanılmalıdır. Laoca dozu dekara 100 ml'dir.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır.

**KALİBRASYON:**

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

08 Ağustos 2023





**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

**Mısır:** En iyi netice için **Montes®** yabancı otların erken büyüme dönemlerinde (2-4 yapraklı yada 5-10 cm çap veya yükseklikte) kullanılmalıdır. Kanyaş (*sorgum halepense*) gibi rizomdan çoğalan çok yıllık yabancı otların kontrolü için uygulama, yabancı otun kardeşlenme döneminde yapılmalıdır. Uygulama esnasında mısır 1-8 gerçek yaprak döneminde olmalıdır. Mısırın sonraki dönemlerinde yapılan uygulamalarda fitotoksite görülebilir. En iyi netice için uygulamadan sonra 4 saat boyunca yağış olmaması gerekir.

-**Montes®** şeker mısırında ve tohumluk üretimi yetiştiriciliğinde (ana-baba hatlarında) kullanılmamalıdır.

-**Montes®** mısır ekimi sırasında ya da sıra arası toprak işleme sırasında sistemik organik fosforlu insektisitlerin kullanıldığı tarlalarda uygulanmamalıdır.

-Organik fosforlu bir insektisit ile mısırlarda uygulama yapıldıysa 7 gün içinde **Montes®** kullanılmamalıdır.

-Mısırdaki **Montes®** kullanıldıktan sonra 4 gün içinde bu organik fosforlu insektisitler uygulanmamalıdır.

-Yüksek hava sıcaklığı bazı hassas mısır çeşitlerinde geçici bir fitotoksinin ortaya çıkmasına neden olabilir. Bu sebeple uygulamanın akşamüzeri yapılması önerilmektedir.

**Domates:** **Montes®** tohumdan yetiştirilen domateslerde bitkiler 2-3 yaprağa ulaştıktan sonra ya da şaşırtılarak yetiştirilen domates tarlalarında bitkiler şaşırtma şokunu atlattıktan ve yeni büyümeler başladıktan sonra yabancı otların erken büyüme dönemlerinde tek uygulama yapılır.

Üründe bir zarar ortaya çıkabileceğinden **Montes®**'i anormal hava şartları, kuraklık nedeni ile baskıya veya zararlı organizmalar tarafından zarara uğramış mısır veya domates bitkilerine tatbik etmeyiniz.

**Fitotoksite:** **Montes®** tavsiyelere uygun kullanıldığında fitotoksik değildir.

**Ürün münavebesi:** **Montes®**'in toprakta kalıcılığı kısadır. Tavsiyelere uygun olarak kullanıldığında mısır ve domatesten sonra normal ekim münavebesine giren her türlü bitki ekilebilir.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:**

**MONTES®** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **MONTES®**'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:**

Mısır bitkisinde fitotoksite görülebileceğinden organik fosforlu insektisitlerle karışmamalıdır. Eğer bir karışıma gerek duyuluyorsa ön karışım testi yapılması önerilir.

**HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.****MONTES®****Yağ Bazlı Süspansiyon Konsantre (OD)**

Grubu	B	Herbisit (Yabancı Ot ilacı)
-------	---	-----------------------------

**62,5 g/L Rimsulfuron****RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:**

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.  
Gebze OSB Mahallesi 700. Sk. No: 711/1  
41400 Gebze / KOCAELİ  
Tel: 0262 751 14 12  
Fax: 0262 751 14 22



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

08 Ağustos 2023

